СОВЕТ
СТАРОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  04.06.2021г.				№ 85/2 			с.Старый Хопер
[bookmark: _Hlk488350790]О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок)»

На основании Устава Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Старохоперского муниципального образования Балашовского муниципального района
РЕШИЛ:
1. В приложение 5 к решению Совета Старохоперского муниципального образования Балашовсого муниципального района № 15/1 от 11.09.2017г. (с изменениями от 25.12.2017 г. № 23/5, от 14.12.2018 г. № 39/3) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению «Об оплате труда контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок)» изложить  в следующей редакции:

Размер должностного оклада
контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок)

	Наименование должности
	Должностной оклад
 (рублей в месяц)

	Контрактный управляющий (специалист в сфере закупок)
	23934,00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава Старохоперского
муниципального образования					С.В.Завьялов